[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1600
05.11.2013

	г.Невельск

	О внесении изменений и дополнений в Положение об отделе по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа, утвержденное постановлением администрации! Невельского городского округа от 10.04.2012 г. № 463 «Об утверждении Положения об отделе по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Невельского городского округа, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в Положение об отделе по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа, утвержденное постановлением администрации Невельского городского округа от 10.04.2012 г. № 463 «Об утверждении Положения об отделе по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа»:
1.1. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«Почтовый адрес отдела: 694740, Сахалинская область, город Невельск, ул. Ленина, д. 15.»
1.2. Исключить пункт 2.2.11., считать пункт 2.2.12 пунктом 2.2.11, пункт 1. пунктом 2.2.12. и далее продолжить нумерацию соответственно.
1.3. Дополнить абзац первый пункта 2.3.17. словами «и с. Шебунино»
1.4. Включить пункт 2.3.25. следующего содержания:
«Отделом по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа осуществляется решение комплекса вопросов по предоставлению жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа				В. Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 04.02.2025  в 11:39ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***